
                                                                                 

 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П Р И К А З  
 
 

«03» апреля 2021 год                                               №279  

 

О проведении церемонии награждения 

конкурса  «Ученик года – 2021» 

 

                На основании результатов муниципального конкурса «Ученик года 

-2021» и с целью поддержки обучающихся, проявляющих выдающиеся 

способности  п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Провести церемонию награждения победителей и призеров 

муниципального конкурса «Ученик года -2021»   23 апреля  2021 года в 

10-00 в МБОУ «СОШ №1 г. Строитель». 

2. Утвердить смету расходов для проведения церемонии 

награждения победителей и призеров конкурса (приложение 

№1). 

3. Директорам МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.), МБОУ 

«СОШ №2 г. Строитель» (Кононова А.В.), ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. 

Строитель (Коновалова Н.В.), МБОУ «Яковлевская СОШ» (Ермолаева 

И.В.), МБОУ «Томаровская СОШ №2» (Жидкова О.Т.): 

3.1. Организовать участие в Церемонии награждения победителей и 

призеров конкурса; учителей, подготовивших победителей и призеров и 

родителей обучающихся. 

      Начало регистрации в 9-30. 

3.2. Обеспечить наличие у участников церемонии награждения средств 

индивидуальной защиты органов дыхания. 

 

3.3. Назначить сопровождающими от общеобразовательного учреждения 

заместителей директора, курирующих работу с одаренными детьми. 

   

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Владыкину 

Г.Н., главного специалиста управления образования 

 

 

        Начальник управления образования    Т. А. Золотарева 
 

 


